

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/12865,Rozpoczecie-kampanii-Pracuję-legalnie.html>  
19.04.2024, 21:42

16.11.2017

## Rozpoczęcie kampanii „Pracuję legalnie”

Oficjalnie zainaugurowano w regionie świętokrzyskim kampanię Państwowej Inspekcji Pracy pod hasłem „Pracuję legalnie”. Spotkaniu w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim przewodniczył wicewojewoda Andrzej Bętkowski.

*- Naszym celem jest dokładne informowanie, jak legalnie zatrudniać cudzoziemców. To bardzo ważne aby prawa przestrzegać, szczególnie teraz, kiedy bezrobocie spada, a pracownicy są coraz bardziej potrzebni – powiedział wicewojewoda.*

Podczas wspólnej konferencji Wojewody Świętokrzyskiego i Okręgowego Inspektora Pracy w Kielcach omówiono założenia kampanii prewencyjno-kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy adresowanej do obywateli państw spoza UE/EOG, a w szczególności obywateli Ukrainy, pracujących lub planujących zatrudnienie na terenie RP oraz pracodawców ich zatrudniających. Rozmawiano także na temat legalnej pracy oraz pobytu cudzoziemców na terytorium RP, zasad ich podlegania ubezpieczeniu w Polsce, a także zmian w ustawie o zatrudnieniu pracowników tymczasowych oraz w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku.

Kampania „Pracuję legalnie” jest skierowana do pracowników i pracodawców, w tym także do cudzoziemców, którzy już pracują lub zamierzają podjąć pracę w Polsce. Chodzi w szczególności o obywateli Ukrainy, którzy stanowią większość wśród zatrudnionych w naszym kraju obcokrajowców. W ostatnich latach ich liczba dynamicznie rośnie. Kampania obejmuje między innymi szeroką akcję informacyjną w mediach, promującą legalne zatrudnienie. Organizatorzy przygotują też poradniki dla pracowników i pracodawców – w języku polskim i ukraińskim. W kolejnych latach prowadzone będą szkolenia dla pracodawców i pracowników. Przydatne informacje będzie można znaleźć w portalu [www.prawawpracy.pl](http://www.prawawpracy.pl)





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---